Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 8 set. 2020.

PORTARIA STJ/GP N. 310 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020.

Designa juíza auxiliar para compor o
Comitê Gestor Local de Atenção Integral
à Saúde.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição conferida pelo art. 21, inciso XXXI do Regimento Interno, considerando o
art. 2º, inciso I da Portaria STJ/GP n. 489 de 10 de dezembro de 2015 e o que
consta do Processo STJ 27.697/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a juíza auxiliar Sandra Aparecida Silvestre de Frias

Torres para compor o Comitê Gestor Local de Atenção Integral à Saúde do Superior
Tribunal de Justiça.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Humberto Martins